Trinitate.

Iher.

Quartus.

Chrys.

Nam si posterior est, recte est, et si unus non
est dominus alienus est. Et nec posterior,
quod recte non est, nec alienus quod ex parte natus
quod omnia est deus benedictus est. Nam scilicet ppi-
tus. Da si alienum patet, aut adorari cuius
scriptum sit, neq; adorabis deum alienum. Aut
si non adorari, fideantur et finis non est que
sub religione nomine professores docentur. Hoc
nempe si testimonia scripturarum. Aut si hec
alium profere debet. Supponit ut etiam
mentis ueritas colligatur. Quia ergo etiam
humana testimonio argumeta credere se-
leantur, argumentare tunc hinc ueroles.
Vnde inquit, acceptimmo, eo quod nascitur prius
est quod generali. Piscouere quod ista omnia resu-
gia consuetudine. Et si reterea concurre-
nt obiecto quoniam enim sicut nego. Da autem
nulla concordat, quodmodum cum essint certa.
hoc scilicet existat. Ergo quod usum regni, quod ge-
neratus est ex parte paulus fuit. Videlicet
curus tantum uigilante, pressus aliquis
accepit status. Et enim insinuat generali
varios habent, necessitate ut non solum nas-
cendi, sed etiam uiuentem iaceret et firmitate
Et fortasse et plaberis amicis, ut de
filio ista non annua, quod est ex infirmitate
metris humana. Quid si enim nego, non
poteris noveris. Insinuat enim hoc enim non
poteris. Quid si dum filium discutis prematur
quis, et dum ex parte pauperis regni abducatur?
Nam si diuina generatione sub acta temporis
fuerit, et id ex usu frumentis usurpat huma-
na, quod est per copiam uero portauit filii
deorum mensu cur ualeat enarrari. Hoc
quoniam sine sexu alterius frumentis usus est hi-
dei sollemniter frumentis seruum non remissa
est tu plus ciborum, carceri nec statos
putas fuisse sollicitus. Tu usi quis:
ego secu. Tu deinceps ex quo odiuem.
Tu fine discutis, ego quo pauperrimus si ex
finito ex paucis, non usurpari penitet ex
fine. Omne igitur quod natum est, excepimus.
Et ideo et filium et pauperrimum si ex parte que
cecepimus. Quid propter ore sit dictum. Esto
autem filium natum est, ppter, quod veliquum
impeditus horum. Deinde confessio ho-
et tali confitit, collatum. Deus habet
auditor, auditor. Propterea obviavit. Corpo-
rum non est filius, sed hoc que habet filium. Inveni-
tum mihi per glosat multum filius, ut

noscatur nichil spissus scimus, questione de pre-
tate referre cupemus. Et certe prius man-
net semper. Similitudinem creaturem dispensa-
tio divina. Et ergo aliqd eoz quod non subcre-
tum sit, aut locum, aut temporibus, aut creaturam
aut cause, alienum, aut auctorem. Perfecto nichil.
Quid ergo dicitur? Est hora aliquis, qui egreditur
per. Impinguo ut dicere. Ergo autem deinde que
creaturam sapientiam, diuinitatem, aut si co-
pore terrena datur, considerate quo uia ap-
petat impetas. Quid absit, uel insensu
nos aliquid ueniat, nos enim prius responso
tenemus. Namque omnis deus est, et in nullo eoz
per indegenie non habet mutationem sui aliud uel
apparet, quo nos egemus, quae si sumus ex hu-
ius modi uetus, pfectum accipit. Qui a domini
potens est, utrum non creatus est sine loco. Et
sup' corpora est. Nihil enim ante deum, non habet
nam ubi ait deus dicitur est aliqd transire.
Ergo si ita est, quod nichil huius est deo praecipue
pertinet, significent, quod deus est nichil huius
aptari per etiam dei filio, ut uel in eum ac-
cipiat, uel pfectum, quod deus uerius ex deo quod
est. Ergo quod usum regni odiuem, non esse
arriane papuam filii generatione finisse.
Imposse manifestum est, si in me credis, erit
te nel dei uoce dicatur. Cui me similem
existimat. Et iterum. Quia non secundum homi-
nitatem et deum. Et iterum si pater dei propria
est, quod non manibus operatur, aliqd non labore
corporis non diebus absoluunt, ipse enim dicitur,
et facta sunt per modum et creaturam sunt;
cur non credamus? Propria generationem
est enim in filio, non in proprio generatione
et opibus ei agnoscimus. Dignum certe est
ut speciebus et propriis intentibus generans
se filium. Hoc generatione inservit genitrix
qui habet potestatio inservit genitrix. Non
sola diuina habens ex parte genitrix ipsius am-
mirabilis etiam ipsa genitrix eius ex usi
tu illa dicitur me similem. Et ergo pbro
qua non est dissimilans, immo te ipsum cogam
fateri. Dic quod medius sit natura ex ma-
ria, quo ipsa uterum cum habuerit miri-
nalis, quo sine semine uiri pplus. Unde
virgo pregnans gradimodum puella miris
ante partem quoniam repente uero exspectata.
Causa dicerat, et generaliter filius.
Vnde ergo legis nouale pplus. Si igitur